



# **Tougaard Andersen Holding ApS**

## **Årsrapport 2018**

**CVR: 29605505**

**01.01.2018 – 31.12.2018**

**BJERREBOVEJ 8, 8740 BRÆDSTRUP**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 13. marts 2019

---

Dirigent: Brian Tougaard Andersen



Soften, Viborg, Horsens, Aars, Samsø & Østervrå  
Tlf. 7015 4000 | [www.lmo.dk](http://www.lmo.dk) | Følg LMO:   



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>7</b>
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>9</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Tougaard Andersen Holding ApS  
Bjerrebovej 8  
8740 Brædstrup.

Telefon: 75752824  
CVR-nr.: 29605505  
Stiftet: 17-05-2006  
Hjemsted: 8740 Brædstrup

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## **DIREKTION**

Brian Tougaard Andersen

## **REVISOR**

LMO  
Erhvervsbyvej 13  
8700 Horsens

## **PENGEINSTITUT**

Sparekassen Kronjylland  
Søndergade 48 A  
8740 Brædstrup

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLING I AKTIVITETET OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud før skat på kr. 41.155. Dette er en forringelse af resultatet med kr. 1.709.344 i forhold til regnskabsåret 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.



# RESULTATOPGØRELSE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttotab</b>	<b>-17.918</b>	<b>-17.910</b>
	Indtjening tilknyttet virksomhed	554	1.754.671
1	Finansielle indtægter	78.421	38.670
2	Finansielle omkostninger	-19.902	-24.932
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>41.155</b>	<b>1.750.499</b>
	Skat af årets resultat	-9.526	-420
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>31.629</b>	<b>1.750.079</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte	54.000	52.900
	Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	-799.446	954.671
	Overført resultat	777.075	742.508
	<b>Disponering i alt</b>	<b>31.629</b>	<b>1.750.079</b>

# BALANCE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.155.805	2.955.251
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.155.805</b>	<b>2.955.251</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.155.805</b>	<b>2.955.251</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.141.582	1.415.134
Tilgodehavender selskabsskat	42.000	414.424
Udskudt skatteaktiv	50.000	50.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.233.582</b>	<b>1.879.558</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>111.954</b>	<b>30.219</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.345.536</b>	<b>1.909.777</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.501.341</b>	<b>4.865.028</b>

# BALANCE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve efter indre værdis metode	2.030.805	2.830.251
Overført resultat	1.820.376	1.043.302
Foreslået udbytte	54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>	<b>4.030.181</b>	<b>4.051.453</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	2.838
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	451.634	395.894
Selskabsskat	9.526	414.844
Anden gæld	0	-1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>471.160</b>	<b>813.575</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>471.160</b>	<b>813.575</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.501.341</b>	<b>4.865.028</b>
3 <b>Eventualforpligtelser</b>		
4 <b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
<b>1 FINANSIELLE INDTÆGTER</b>		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	78.421	38.670
<b>Finansielle indtægter</b>	<b>78.421</b>	<b>38.670</b>
<b>2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Renteudgifter hovedanpartshaver	-17.123	-18.852
Andre finansielle omkostninger	-2.779	-6.080
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-19.902</b>	<b>-24.932</b>

# NOTER

## 3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Bøgely Slagtesvin ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for Tougaard Andersen Holding ApS, Bøgely Slagtesvin ApS og Brian Tougaard Andersens engagement i Sparekassen Kronjylland er pantsat:

Kr. 125.000,00 i anparter i

Bøgely Slagtesvin ApS  
Bjerrebovej 10  
Tyrsting  
8740 Brædstrup.

Tougaard Andersen Holding ApS har en selvskyldner kaution for alt mellemværenden med Bøgely Slagtesvin ApS.

